

Bidol Holding ApS

(CVR-nr. 40520643)

Mulvadparken 75, Bramming

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent: Bjarke Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 14. maj - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bidol Holding ApS
Mulvadparken 75
6740 Bramming

CVR-nr.: 40 52 06 43
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 14. maj - 31. december

Direktion

Bjarke Iversen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 14.05.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på kr. 157.639. Balancen viser en egenkapital på kr. 207.639.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
14. MAJ 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-9.205
<hr/>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.000
1 Andre finansielle omkostninger	-33.156
<hr/>	
RESULTAT FØR SKAT	157.639
<hr/>	
ÅRETS RESULTAT	157.639
<hr/> <hr/>	
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	157.639
<hr/>	
DISPONERET I ALT	157.639
<hr/> <hr/>	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver	2.000.000
ANLÆGSAKTIVER	2.000.000
AKTIVER	2.000.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	157.639
3 EGENKAPITAL	207.639
Anden gæld.....	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000
Kreditinstitutter	788.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser	792.361
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.792.361
PASSIVER	2.000.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2019
1 Andre finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	21.064
Gebyrer mv.	55
Depotgebyr	37
Låneomkostninger	12.000
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>33.156</u>

	Andre værdipapirer og kapitalandele
2 Andre finansielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	2.000.000
Kostpris 31. december 2019	2.000.000
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	157.639	157.639
	<u>50.000</u>	<u>157.639</u>	<u>207.639</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele til en bogført værdi af kr. 2.000.000 er 50% sat til til sikkerhed for gældsbevægelse med pantsætningsforbud.